
 

ＮＩＴＴＯ ＴＯＴＡＬ ＬＯＧＩＳＴＩＣＳ ＬＴＤ． 
 
 

2025 年 7 月末日 
関係各位 

                                                        日 東 物 流 株 式 会 社 
中 国 事 業 部 
名 古 屋 営 業 所 

 
事務所移転のご案内 

 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社は、業務拡充と社内環境の整備を目的として、下記の通り 2025年 09月 1日
より事務所を移転する運びとなりました。 
 
新事務所は、交通の便にも優れた立地にあり、来訪いただく皆様にもご不便をおかけすることの
ないよう配慮いたしました。今後も、お客様のご期待に沿えるよう、より良いサービスの提供に
努めてまいります。 
 
今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶かたがた移転のご案内を申し上げます。 
 
敬具 

 
 

【新住所】 
〒４５０－０００１ 
名古屋市中村区那古野一丁目４７番１号（名古屋国際センタービル１１階） 
 
名古屋運航チーム 
電話番号 (052)446-8933  FAX 番号  (052)446-8935 

 
   中京営業チーム 

電話番号 (052)446-8934  FAX 番号  (052)446-8935 
 
   名古屋営業所 

電話番号 (052)446-8933  FAX 番号  (052)446-8935 
 
 

【業務開始日】 
２０２５年９月１日（月曜日） 

 
以上 


